
23ème BreizhCup Acigne (FRA) OPEN
Organisateur: CK CLUB ACIGNE Saison: 2020
R1: THOMAS RICHER Délégué      : 

Lieu: Acigné (35) 20/09/2020   08:40 Terrain: 1
Phase: Poule E Match n°215 T2-T5/T1

Arbitre principal: Acigné I F
Arbitre secondaire: 
Secrétaire: Ligne: 
Chrono: Ligne: 
Timeshoot: 

Equipe A: Les Gros Cubes
N° Nom Prénom Licence Cat.
1 BRIARD Alexandre 214412 SEN
2 POULAIN Maxime 150293 SEN
3 GOUGEON Alexandre 230071 SEN
4 LAVILLE Hugo 128462 SEN
5 ROBERT Valentin 272909 SEN
6 BRAMTOT Alexandre 170380 (2018) SEN
7 LAVILLE Florian 138902 V1

Equipe B: Last minute
N° Nom Prénom Licence Cat
2 CARMONA QUEVEDO Beatriz 58306 SEN
3 KONSTANTINIDIS Tassia 268613 SEN
4 LOIR Matthieu 252982 SEN
5 NEVEU Nicolas 229188 SEN
6 LE RICHOM Mickael 253873 SEN
7 ANDRE Sarah 344192 SEN
8 CAMARD Mael 253857 SEN

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE
 Equ. A: Les Gros Cubes  Equ. B: Last minute

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

4 - LAV. H. X M1 - 10:00
M1 - 10:00 X 5 - NEV. N.
M1 - 10:00 6 - LE . M. (Indéterminé) X

X 4 - LAV. H. (Indéterminé) M1 - 10:00
2 - POU. M. X M1 - 10:00

M2 - 10:00 X 6 - LE . M.
7 - LAV. F. X M2 - 10:00

X 2 - POU. M. (Indéterminé) M2 - 10:00

Equipe A 2 mi-temps 1 Equipe B

Score
Les Gros Cubes 3 Final 2 Last minute

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

09:10

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79271905
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79271905 - impression: 01/09/2024 00:58


